— Nowe u rzędy pocztow e, z dniem 31 grudnia
b. r. wejdą w życie urzędy pocztowe w Hołyniu (po

wiat Kałusz) i w Tokach (powiat Zbaraż) ze zwykłym
zakresem czynności.

— Rosyjskie kosz ta p aszportow e. Według naj
nowszego rozporządzenia ministra rosyjskiego wyno
sić będzie od 1 (13) stycznia 1894 r. opłata za
każdą wizę, wystawioną przez konsula rosyjskiego,
3 złr., za każdą zaś legalizacyę płacić się będzie

złr.
— Z m iana w łasnośc i . Dobra Cewków, Niemstów,

Moszczanica, Dzików, Ułazów i Koziówka, w obsza
rze 17.000 morgów, nabył onegdaj przemyski adwo
kat Dr Gans, po usunięciu ciążącego na tychże do
brach testamentowego zakazu sprzedaży, dla moco
dawczym swej Henryki baronowej Wattman z bar.